Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 19 de dezembro de 2014 Ano V - Edição nº 00492 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BBFA82119D08916FFBEBA8F104A4FD8

sexta-feira, 19 de dezembro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00492 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Aviso de Cancelamento. Pregão Presencial Nº 043/2014

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BBFA82119D08916FFBEBA8F104A4FD8

sexta-feira, 19 de dezembro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00492 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna publico a

CANCELAMENTO do Pregão Presencial nº 043/2014, que tem por objetivo a

aquisição de oxigênio (gás medicinal para oxigênio) regulador medicinal com

fluxometro, cilindro para oxigênio e umidificador medicinal de oxigênio para  atender

ao Centro de Saúde e as Unidades Saúde da Família no município de Coração de Maria

– BA, durante o exercício de 2015, que seria realizado no dia 23 de dezembro de 2014

as 14:30 horas. Coração de Maria - BA. 19 de Dezembro de 2014. Wilma de Brito

Gonçalves Menezes - Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BBFA82119D08916FFBEBA8F104A4FD8

		2014-12-19T13:53:37-0300